
 

 

 

 

 

 

 

«БЖЗҚ» АҚ Басқарма төрайымы орынбасарының Қостанай облысына 

іссапары 

2017 жылғы 29 қарашада Қостанай қаласында «БЖЗҚ» АҚ Басқарма 

төрайымының орынбасары Сәуле Егеубаева Қостанай облысы әкімінің орынбасары 

Марат Жүндібаевпен кездесті. Кездесу барысында жинақтаушы зейнетақы жүйесінің 

жұмысы, жай-күйі және облыс тұрғындарын осы жүйемен қамту мәселесі 

талқыланды. Ресми деректерге сәйкес Қостанай облысы халқының саны 884 мың 

адамды құрайды. Олардың ішінде 519 мың адам – экономикалық тұрғыдан белсенді 

тұрғындар (58,8%).  

2017 жылғы 1 қазандағы жағдай бойынша облыста міндетті зейнетақы 

жарналарын есепке алу бойынша 505,9 мың шот тіркелген. Ал зейнетақы 

жинақтарының көлемі 329,8 млрд теңге болды. Бұл Қазақстан Республикасы 

бойынша барлық зейнетақы жинақтарының 4,5 пайызын құрайды. Сондай-ақ, 

міндетті кәсіптік зейнетақы жарналарын есепке алу бойынша ашылған 25,4 мың 

шотта 6,2 млрд теңге жинақталған. Бұл республика бойынша сәйкес жинақтардың 5 

пайызын құрайды. Ал облыста 1,9 мың адам ерікті зейнетақы шоттарын ашқан. 

Олардағы зейнетақы жинақтарының жалпы сомасы – 0,05 млрд теңге.  

Кездесу қорытындысы бойынша «Бірыңғай жинақтаушы зейнетақы қоры» 

акционерлік қоғамы мен Қостанай облысының әкімдігі арасында ынтымақтастық 

және өзара әрекеттестік туралы Меморандумға қол қойылды. Осы келісімге сәйкес 

алдағы уақытта жергілікті тұрғындардың қаржылық сауаттылығын арттыру, 

зейнетақы жинақтарының негізі және салымшының құрметті демалысқа шыққан 

кездегі тіршілігін қамтамасыз ету көзі ретінде зейнетақы жарналарының тиімділігін 

дәріптеу бойынша бірлескен игі шараларды жүзеге асыру көзделеді. Сонымен қатар 

БЖЗҚ Меморандум аясында әкімдіктің қолдауымен жергілікті кәсіпорындар мен 

ұйымдарда облыс тұрғындары арасында ақпараттық-түсіндіру жұмыстарын жүргізіп, 

жергілікті бұқаралық ақпарат құралдарында материалдар жариялайтын болады 

Түстен кейін Сәуле Егеубаева «Баян сұлу» АҚ кондитерлік фабрикасының 

ұжымымен кездесті. Онда Сәуле Асқарқызы отандық зейнетақы жүйесінің қалай 

жұмыс істейтіндігі, зейнетақы жинақтарының қалай инвестицияланып, одан түскен 

инвестициялық табыстың қалай есептелетіндігі, салымшының қандай құқықтары мен 

міндеттері бар екендігі, сондай-ақ жинақтаушы зейнетақы жүйесіне белсенді түрде 

қатысып, зейнетақы жарналарын тұрақты аударып тұру қажеттігі жайында жан-

жақты әңгімелеп берді. Бұдан өзге, БЖЗҚ-дан төленетін зейнетақы төлемдері 

мәселесі талқыланды. Естеріңізге сала кетелік, 2018 жылдың 1 қаңтарынан бастап 

БЖЗҚ-дан зейнетақы төлемдері тек ай сайын жүзеге асырылатын болады. Сонымен 

қатар кездесу барысында әйелдердің зейнеткерлік жасын ұлғайтуға қатысты 

заңнамалық нормалар түсіндірілді. «БЖЗҚ» АҚ Басқарма төрайымының орынбасары 

өз кезегінде зейнетақы жүйесін жаңғырту мәселелері бойынша ақпарат берудің 

маңыздылығын атап өтті.  

АҚПАРАТТЫҚ ХАБАРЛАМА 

2017 жылғы 29 қараша 



Кездесу барысында Қордың өз қызметі туралы да айтылды. Бүгінгі таңда 

облыста Қордың 20 бөлімшесі жұмыс істейді (облыстық филиал және ірі қалалар мен 

аудан орталықтарындағы дербес қызмет көрсету орталықтары). Өткен жылы оларда 

316 мыңнан астам операция жасалған. 

Биыл жаңа электрондық қызметтер іске қосылғалы бері, салымшылар Қор 

кеңселеріне келмей-ақ, қашықтықтан барлық дерлік маңызды операцияларды жүзеге 

асыру мүмкіндігіне ие болды. Олар: зейнетақы жарналарын есепке алу бойынша жеке 

зейнетақы шотын ашу және зейнетақы төлемдерін тағайындау жөнінде өтініш беру, 

үзінді-көшірме және шоттың бар-жоғы туралы анықтама алу, деректемелер мен 

хабарлау тәсілін өзгерту туралы қызметтер. Сәуле Егеубаева Қордың 2017 жылдың 

соңына дейін өзіне-өзі қызмет көрсету терминалдарын қолданысқа енгізуді 

жоспарлап отырғандығы туралы айтты. Бұл жоба өзіне-өзі қызмет көрсету жүйесін 

дамыту аясында жүзеге асырылып жатыр. Айта кетелік, аталмыш жүйе электрондық 

қызметтерді Қор мамандарының көмегінсіз алуға мүмкіндік береді.          

БЖЗҚ өзінің көрсететін қызметтерін тұрақты түрде жетілдіру үстінде және 

олардың сапасы мен қолжетімділігін арттыруға күш салады.   

 

 

БЖЗҚ 2013 жылғы 22 тамызда «ГНПФ» ЖЗҚ» АҚ негізінде құрылды. БЖЗҚ 

құрылтайшысы және акционері – Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің 

«Мемлекеттік мүлік және жекешелендіру комитеті» ММ арқылы Қазақстан 

Республикасының Үкіметі. БЖЗҚ зейнетақы активтерін сенімгерлікпен басқаруды 

Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі жүзеге асырады. 2016 жылғы 1 

қаңтардан бастап зейнетақы активтерін басқару тиімділігін арттыру бойынша 

ұсыныстар жасау қызметі Қазақстан Республикасының Президенті басшылық 

ететін Ұлттық қорды басқару кеңесіне берілді.  

Зейнетақы заңнамасына сәйкес БЖЗҚ міндетті зейнетақы жарналарын, міндетті 

кәсіптік зейнетақы жарналарын, ерікті зейнетақы жарналарын тартуды, 

зейнетақы төлемдерін, зейнетақы жинақтары мен төлемдерін жеке есепке алуды 

жүзеге асырады, салымшыға (алушыға) зейнетақы жинақтарының жай-күйі 

туралы ақпарат береді (толығырақ www.enpf.kz сайтында).  
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